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           Bu çalışmamız; Söke Tarihi hakkında bilgileri bir araya getirmek, bu konuda
Halkımız, Öğrencilerimiz için yararlı bir kaynak olmak amacıyla yapılmıştır.

  

  

          Söke'nin Kurtuluş Günü olan 06.09.1922 gününün 85. Yıl anısına 06.08.2007
tarihinde faaliyete geçmiştir. 

  

  

          Sitemiz;

  

  

  

          Hiçbir siyasi amaç, ideoloji yada hedef taşımamaktadır. Sitemiz ticari bir
oluşum değildir. Siteyi hazırlayanlara,üyelerine, herhangi bir kurum yada şahsa maddi
kazancı hedeflememektedir. 
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          Sitemiz Sökelilerin sitesidir. 

  

  

          Bu site Söke Tarihine katkıda bulunmak isteyen herkese  açıktır. Her türlü
yazı, fotoğraf, bilgi, eleştirileri, hatalarımızı,eksiklerimizi "Ziyaretçi defterinden  yada
iletişim bölümünden " bildirebilirsiniz. Katkıda bulunan tüm kişilerin katkıları isim
belirtilerek, incelendikten sonra yayınlanacaktır. 

  

  

          Bu çalışma 16 yıldır Söke hakkında araştırmalar yapan; Babam, araştırmacı
yazar, Emekli Öğretmen Mustafa GENÇ' e ithaf edilmiştir. 

  

  

          Sitedeki yazıların bir kısmı özel yazılardır. Yazarın ve site yönetiminin izni
olmadan başka yerde yayınlanamaz.Başka kaynaklardan  alınan yazılar, eğer
yayınlanmaması konusunda bir uyarı  yoksa,  Yazarın ismi ve yayınlandığı yer
belirtilerek yayınlanmaktadır. 
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                    İsmail Caner GENÇ

  

  

  

SÖKE

  

  

Her yanında bir tarih var, 

  

Dağlarında, ovasında, taşında. 

  

Kuzeyinde Asartepe, Dededağ, Kaletepe, Oyukdağ. 

  

Kozpınar deresidir kaynağı, 

  

Pınarları vardır, adlı, adsız, 

  

Sürülür gelir, dökülür gider, Karatepeden 
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Şarlak deresi. 

  

Unutulmaz doğudaki Efeler diyarı 

  

Sıradağlar Beşparmaklar.Oralara yollar gider tepelerin arasında, ardından 

  

Sessizliğe gömülür tarih orada, 

  

Eski Körfez Latmos'ta, bugünün Bafasında. 

  

Güneyinde Piryen, Milet, Didim derler 

  

Eski beldelerine. 

  

Lâde'den Mius'a doğru binlerce yıldan beri. 

  

Fışkırır ovasında pamuk cevher, 

  

Gelin duvağı gibi sarılır Ege ile. 

  

Batısında Samsun dağı, hatırlatır Ata'yı, 
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Dört Şubat sabahı gibi 

  

Çatalçamdan doğar gelir, Menderes'e akarak 

  

Kıvrılır gider Söke Çayı, 

  

Elifin nazı, çobanın sakızı gibi. 

  

Efelerin yatar bağrında, İstiklâl Madalyalı. 

  

Doğduğum, büyüdüğüm. 

  

Bir yolsun yürüdüğüm 

  

Yazılı kaya gibi her yanın 

  

Dikili bir abidesin Söke'm, 

  

Tarihim her şeyim. 

  

  

MUSTAFA GENÇ    01.06.1995     
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Son Güncelleme: Cumartesi, 23 Temmuz 2011 12:52
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